
UCHWAŁA NR XLIV/410/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Opolskiego na 
realizację zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowań w ciągu drogi wojewódzkiej nr 463 w m. Ozimek”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2021r poz. 1376 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Samorządowi Województwa Opolskiego pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w wysokości 141 426 zł (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta dwadzieścia 
sześć złotych) na opracowanie projektu budowlano – wykonawczego dla zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowań 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 463 w m. Ozimek”. 

§ 2. Podstawą przekazania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DADAD9-BEBD-4FEC-A04F-BB79195F05BD. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


